

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Jak se vzdělávat ve výtvarné výchově doma? Recept nabídla Pedagogická fakulta UP
    
    
        
      24. 3. 2020
        
        
          Katedra výtvarné výchovy pedagogické fakulty aktuálně sklízí velký ohlas za nabídnutou možnost tvůrčí cesty poznávání umění prostřednictvím online pracovních listů. Jsou součástí projektu Bez názvu. Nedatováno. , který je...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Studenti pedagogické fakulty pomáhají Klokánku v Dlouhé Loučce 
    
    
        
      19. 3. 2020
        
        
          Do svízelné situace se dostalo zařízení Klokánek v Dlouhé Loučce, kterému nyní pomáhají studenti Pedagogické fakulty UP. Centru, které pečuje o děti, poskytla fakulta navíc i operativní pomoc v hodnotě devět tisíc korun.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Možnosti využití nástrojů e-learningu
    
    
        
      18. 3. 2020
        
        
          V současnosti (a to nejen v souvislosti s karanténními opatřeními) neustále vzrůstá potřeba vzdělávat se nezávisle na prostoru a času, a to především s použitím on-line nástrojů a moderních informačních a komunikačních technologií...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Výzva studentům, kteří chtějí pomoci v situaci nouzového stavu
    
    
        
      16. 3. 2020
        
        
          Výzva studentům PdF UP, kteří chtějí pomáhat v situaci nouzového stavu
Milé studentky, milí studenti,
v souvislosti s aktuální situací se rádi připojujeme k vlně solidarity a rádi bychom vás vyzvali k dobrovolnické činnosti....

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Děkanka pedagogické fakulty ocenila šest studentských prací 
    
    
        
      10. 3. 2020
        
        
          Kateřina Skřebská, Libuše Horáková, Tereza Pavlasová, Edita Kremláčková, Eliška Šlesingrová a Matěj Komínek. To jsou jména studentek a studenta pedagogické fakulty, jejichž práce obdržela Cenu děkanky PdF za rok 2019.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        L´Arianna Víta Zouhara a Tomáše Hanzlíka získala cenu diváků festivalu Opera 2020
    
    
        
      7. 3. 2020
        
        
          Cenu diváků za nejlepší inscenaci obdržel na čtrnáctém ročníku Festivalu hudebního divadla Opera 2020 olomoucký Ensemble Damian. Vít Zouhar a Tomáš Hanzlík, skladatelé z Univerzity Palackého, cenu v podobě skleněné plastiky...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pracovníci PdF zkoumají podmínky realizace technického vzdělávání na základních školách
    
    
        
      5. 3. 2020
        
        
          Tvořivost, zručnost, práce s materiálem, nápaditost, experimentování a technické myšlení – to všechno jsou znaky moderně pojatého technického vzdělávání na základních školách. Podoba „dílenské“ výuky na českých školách prošla v...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Němčina vám otevře cestu – nejen do německy mluvících zemí
    
    
        
      4. 3. 2020
        
        
          Díky studiu Učitelství německého jazyka pro základní školy na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci jsme dostali příležitost vyjet spolu do zahraničí. Vlastně díky studiu němčiny jsme se poznali, zamilovali se do...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Odborníci z PdF přispěli ke vzniku nového filmu V síti   
    
    
        
      29. 2. 2020
        
        
          V kinech měl premiéru film Víta Klusáka a Barbory Chalupové  V síti. Na jeho vzniku se v roli odborného poradce podílel Kamil Kopecký, vedoucí Centra prevence rizikové virtuální komunikace  pedagogické fakulty. Snímek o zneužívání...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Seminář k blížícímu se Světovému dni ústního zdraví
    
    
        
      27. 2. 2020
        
        
          Ve středu 26. 2. 2020 proběhl na Střední škole zdravotnické a Vyšší odborné škole zdravotnické E. Pöttinga semiář k blížícímu se Světovému dni zdraví, do nějž budou krom dalších pořádajících organizací zapojeny také některé...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										49
									
							
	
							    50
							
	
								
										51
									
							
	...
	
						74
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









